1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CAMPUS CATALÃO
DEPARTAMENTO DE GEOGRAFIA

PROGRAMA DE PÓS‐GRADUAÇÃO EM  GEOGRAFIA
Av. Lamartine P. Avelar, 1.120. Setor Universitário – Catalão (GO) CEP ‐ 75704 020

Fone/fax: (64) 3441‐5331. E‐mail: mestradogeografia@gmail.com

PROCESSO SELETIVO - 2013/02

Mestrado em Geografia - Campus Catalão
Edital nº 003/2012

RESULTADO FINAL

Faço saber aos interessados e ao público em geral que, após a Comissão do Processo Seletivo e a Coordenadoria do Programa de

Pós-Graduação em Geografia - CAC, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Geografia do
Campus Catalão da Universidade Federal de Goiás- Nível Mestrado, para o ano de 2013, conforme o que consta no Edital nº 003/2012.

Inscrição Candidato RG Média
Total Situação Professor Orientador

001/2013-2 Rosiane Correa Guimarães 5073935 SPTC-GO 72 Aprovada Dra. Odelfa Rosa
002/2013-2 Flávio Simão Gomes da Silva 5361812 SPTC-GO 53 Reprovado ------
003/2013-2 Claudia Ferreira Torres 4313386 DGPC-GO 72 Aprovada Dr. Manoel Rodrigues Chaves
004/2013-2 Aiany Ruth Silva de Assis 4163997 DGPC-GO 70 Aprovada Dr. Manoel Rodrigues Chaves
005/2013-2 Cleudimar Rosa Alves MG-19392443 PC-MG 72 Aprovado Dr. Carmem Lúcia Costa
006/2013-2 Cristiane Aparecida S. M. de Melo MG-10624905 74 Aprovada Dr. Paulo Henrique Kingma Orlando
007/2013-2 Lúcia Santana Bastos 2917247 SSP-GO Desclassificada
008/2013-2 Gislei Lemes Marques 4451013 DGPC-GO 71 Aprovado Dr. José Henrique Rodrigues Stacciarini
009/2013-2 Débora Rosa de Morais 4818295 DGPC-GO Desclassificada

010/2013-2 Tarcísio de Sousa Medeiros MG-4628549 SSP-MG 71 Aprovado Dr. João Donizete Lima
011/2013-2 Taiana Gomes Schwitzky 14076088 SSP-MG Desclassificada

2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CAMPUS CATALÃO
DEPARTAMENTO DE GEOGRAFIA

PROGRAMA DE PÓS‐GRADUAÇÃO EM  GEOGRAFIA
Av. Lamartine P. Avelar, 1.120. Setor Universitário – Catalão (GO) CEP ‐ 75704 020

Fone/fax: (64) 3441‐5331. E‐mail: mestradogeografia@gmail.com
012/2013-2 Laurene Pereira Aires 4417224 DGPC-GO 63 Reprovada --------
013/2013-2 Leonardo de Almeida Silva 5745299 SSP-GO Desclassificado
014/2013-2 Crislane Calixto Pereira MG-12545601 SSP 70 Aprovada Dr. João Donizete Lima

* Os candidatos aprovados deverão realizar a matrícula nos dias 04 e 05 de março de 2013 das 8h às 12h na Secretaria do PPGGC-CAC/UFG.

Campus Catalão da Universidade Federal de Goiás, às 10 horas do dia vinte dois do mês de fevereiro do ano de dois mil e treze.

_______________________________________

Prof. Dr. Idelvone Mendes Ferreira
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Geografia/CAC/UFG

Presidente da Comissão Examinadora

________________________________        _____________________________
Profª. Dra. Carmem Lúcia Costa                                           Prof. Dr. João Donizete Lima
Subcoord. do Progr. de Pós-Grad. em Geografia/CAC/UFG                     Membro da Comissão Examinadora
Membro da Comissão Examinadora

________________________________
Profª. Dra. Estevane de Paula P. Mendes      Prof. Dr. André Carlos Silva
Membro da Comissão Examinadora         Membro da Comissão Examinadora